
Dívčí tričko s krátkým rukávem AUTHORITY KIDS-T-LOU G

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 370 Kč s DPH

Popis

Dívčí triko značky Authority Kids. Triko s krátkým rukávem potěší každou slečnu, která chce být trendy.  Tričko
zdobí potisk, který poutá pohledy. Je z příjemného bavlněného materiálu as podílem elastanu, takže je příjemné pro
nošení a zároveň jemně pružné. V případě potřeby se přizpůsobí postavě.

Triko pro dívky má pěknou holčičí barvu a hravě jej zkombinujete k sukni nebo dětským legínám. Dětské triko
můžete nosit ve volném čase, na kroužky nebo do školy. Toto trendy tričko pro děti jistě potěší všechny mladé
slečny, které vědí, co se nosí.

Detaily produktu:

tričko s krátkým rukávem
trendy potisk
příjemný materiál s vysokým obsahem bavlny
pružné
dobře se kombinuje

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


